ima Edt •va r
VEREADORA

-(-01/464,0 d~L1fi &4
hock Pol Hues  da  Caceirfr

VEREADOR

VEREADOR

Atenciosamente,

Marvel

Jost  da  Silva
VEREA

VEREADORA

C -•
APROVADO

EM /  • ,f c)5
PRESIDENTE

C. M. T. VALE

ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE-MA

CNPJ: 01.612.329/0001-76
AVENIDA DEPUTADO CARLOS MELO - N°. 1672- AEROPORTO

TRIZIDELA DO VALE - MA

Requerimento  re 11/2025

Na forma regimental requerimento a Vossa Excelência, que depois de ouvido em plenário
que seja encaminhado ao Excelendssimo Senhor Prefeito Municipal, Deibson Pereira Freitas,
no sentido que seja instalado câmera de  LP  para a leitura de placas dos automóveis (motos).

Justificativa

As câmeras de  LP  são para a leitura de placas e detectar motos roubadas em tempo real.

Sala das Sessões da  Camara  Municipal de Trizidela do Vale/MA, Plenário José Rodrigues
Mendonça, em 12 de fevereiro de 2025.

JOSSaos
VEffEADOR

	Page 1
	Page 2